
UCHWAŁA NR 340/XVI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Małgorzaty Grocholskiej z dnia 28.05.2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę Pani Małgorzaty Grocholskiej z dnia 28.05.2012 r. na Burmistrza Gminy 
i Miasta Węgliniec oraz na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu w przedmiocie braku odpowiedzi 
w terminie na pisma skarżącej . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Prawa i Porządku Publicznego uznała skargę za bezzasadną. Na 5 pism wymienionych 
w skardze p. Małgorzaty Grocholskiej tylko w jednym przypadku stwierdzono niedotrzymanie terminu odpowiedzi 
na pismo zgodnie z KPA. Opóźnienie jednodniowe dotyczy pisma nr 4 adresowanego do Burmistrza Gminy 
i Miasta Węgliniec. Jeden dzień zwłoki w wysyłce wymienionego pisma wynikał z koniczności konsultacji z radcą 
prawnym. W opinii komisji przypadek opóźnienia jednodniowego nie może rzutować na ocenę pracy całego 
Urzędu Gminy i Miasta i jednostek organizacyjnych Gminy Węgliniec. 

Id: KKVLN-OFLGY-WKWZU-GIMDR-PYFVW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




